- 1 -

全日ア連競技第 20-055号

２０２１年 ２月 ９日

 加盟都道府県担当者様

                                          （公社）全日本アーチェリー連盟

                                              競技部 国体担当 後藤明男

（印 省 略）

新型コロナウイルスに係わる第７６回国民体育大会（三重県）

予選会の対応について

平素より本連盟の事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

（公財）日本スポーツ協会から、今後新型コロナウイルスの感染状況により、予定さ

れた日程での予選会開催が困難な場合の備えとして、資料が送られてきました。

本連盟としては、都道府県予選会およびブロック大会について予定された日程での予

選会開催が困難な場合、統一した選考方法は定めませんので、加盟団体が（公財）日本

スポーツ協会からの資料内容に従い、選考方法を決定し関係者（選手、監督、役員等）

に周知してください。

資料

 資料１，新型コロナウイルスに係わる第７６回国民体育大会（三重県）予選会の対応

資料２，参考資料１ 国民体育大会開催基準要項

 資料３，参考資料２ 国民体育大会における都道府県選手の選考に関する指針